

Warszawa, 25 listopada 2024 r.

Szanowni Państwo,

Dzisiejsze realia energetyczne stawiają przed firmami wyzwania, które wymagają zarówno zaangażowania w zrównoważony rozwój, jak i wizji budowania wartości długoterminowej. W Wise Energy S.A. wierzymy, że transformacja energetyczna to nie tylko odpowiedzialność biznesowa, ale też klucz do wzrostu wartości dla naszych akcjonariuszy. Nasza strategia 2025 - 2028 jest fundamentem tej wizji, przemyślanym planem działań, które prowadzą nie tylko do zwiększenia efektywności operacyjnej, lecz także do ochrony środowiska i dbałości o przyszłe pokolenia.

Stojąc przed ambitnym celem osiągnięcia neutralności węglowej do 2050 roku, Wise Energy S.A. podejmuje kroki, które przekształcają naszą firmę w lidera zrównoważonego rozwoju. Koncentrujemy się na wdrażaniu odnawialnych źródeł energii, optymalizacji zużycia oraz monitorowaniu i redukcji śladu węglowego. Taki kurs nie tylko pozwala nam odpowiedzialnie korzystać z zasobów naturalnych, lecz także wzmacnia stabilność finansową spółki i zwiększa atrakcyjność inwestycyjną, co przekłada się na wartość dla naszych akcjonariuszy.

Połączenie Wise Energy S.A. i Wise Energy Sp. z o.o. pozwala nam rozwijać zintegrowaną ofertę obejmującą pełne spektrum usług – od audytów i doradztwa po zaawansowane technologie OZE. Naszym celem jest wsparcie klientów w realizacji ich ambicji ekologicznych, co bezpośrednio wpływa na wizerunek naszej spółki jako odpowiedzialnego lidera transformacji energetycznej. Wierzymy, że takie działania nie tylko przynoszą wymierne korzyści, ale też pomagają budować przyszłość, w której zarówno nasze dzieci, jak i przyszłe pokolenia, będą mogły żyć w czystym i zdrowym środowisku.

Wise Energy S.A. jest zaangażowana w tworzenie wartości nie tylko poprzez wyniki finansowe, lecz także przez pozytywny wpływ społeczny i środowiskowy. Działając na rzecz zielonej transformacji, dbamy o stabilność i bezpieczeństwo naszych inwestorów, pokazując, że zrównoważony rozwój i wzrost wartości dla akcjonariuszy mogą iść w parze. Nasze inwestycje w technologie OZE oraz nowoczesne systemy zarządzania energią przynoszą nam przewagę konkurencyjną, która procentuje zarówno dziś, jak i w przyszłości.

Przekazujemy Państwu dokument strategii, będący zaproszeniem do wspólnej drogi ku lepszemu jutru. To nie tylko plan działania, ale wyraz naszego zaangażowania na rzecz zrównoważonego rozwoju, wartości społecznych oraz długoterminowego wzrostu.

Z wyrazami szacunku,

.....

Bartłomiej Gajecki – Prezes Zarządu